
MasterProtect 8500 CI
Dvoufázový migrující 
inhibitor koroze pro ochranu 
železobetonových konstrukcí



i

Hlavní přednosti MasterProtect 8500 CI:

2 MasterProtect 8500 CI
Spolehlivá a ekonomicky příznivá ochrana betonových konstrukcí proti korozi

Vynikající 
aplikační 
vlastnosti
Aplikuje se  
stříkáním, válečkem 
nebo štětcem

Certifikace  
a zkušební 
protokoly
Odzkoušen podle 
mezinárodních norem

Výrazně omezuje 
nasákavost betonu
Chrání beton proti 
povětrnostním vlivům

Ochrana  
proti korozi
Efektivně potlačuje  
korozi způsobenou 
karbonatací i chloridy

Odolnost
Dlouhodobě účinný  
i v agresivním prostředí 
a v přítomnosti trhlin  
v betonu

Ekonomicky 
efektivní řešení
Jednorázové náklady 
na aplikaci

Produktové řady MasterEmaco a MasterProtect zahrnují široké portfolio malt pro opravu betonu a ochranných systémů 
navržených pro specifické požadavky různých stavebních projektů.

Beton je vystaven různým druhům poškození
Koroze, chloridy a karbonatace představují pro železobetonové konstrukce náročnou výzvu. Adekvátní 
ochrana je nezbytná nejen pro zachování původního vzhledu betonu, ale především pro zajištění dlouhé 
životnosti železobetonových konstrukcí.

Železobetonové konstrukce jsou velmi často vystaveny nepříznivým podmínkám,  
které ohrožují jejich statickou integritu. Produktová řada MasterProtect 
a MasterEmaco nabízí širokou škálu řešení od komplexních sanací přes zesilování 
až po ochranu a prevenci. MasterProtect 8500 CI je nejpokročilejší a v praxi ověřené 
řešení pro potlačení a prevenci koroze výztuže.

Poškození betonu mechanické chemické fyzikální

Koroze výztuže karbonatace chloridy bludné proudy

MasterProtect 8500 CI:  
Nejpokročilejší ochrana betonu



3MasterProtect 8500 CI
Spolehlivá a ekonomicky příznivá ochrana betonových konstrukcí proti korozi

MasterProtect 8500 CI prošel nezávislými 
zkouškami a certifikacemi v mnoha 

výzkumných institucích po celém světě

Ke stažení Průvodce 
korozí výztuže pro posouzení 

a měření koroze

MasterProtect 8500 CI  
je certifikován podle  

evropské normy EN 1504-2

MasterProtect 8500 CI je čirá kapalina na bázi silanu, která se 
nanáší na povrch nového nebo korozí již zasaženého betonu. 
Kombinuje účinnost 100% reaktivního migrujícího inhibitoru 
koroze a speciálního latentního inhibitoru koroze, které 
společně potlačují elektrochemickou korozi ocelové výztuže.

Vlastnosti

§ Nevytváří povrchovou vrstvu a proniká hluboko do betonu.
§ Zabraňuje anodickým a katodickým korozním reakcím.
§ Inhibitor koroze v latentní fázi se aktivuje až při vzniku trhlin v betonu nebo při průniku 

vlhkosti do betonu.
§ Významně omezuje průnik vody a chloridů do betonu.
§ Poskytuje dvoufázovou ochranu proti korozi.

Přednosti
§ Zajišťuje vynikající ochranu i v případě vzniku trhlin dlouho po aplikaci.
§ Vzhled povrchu betonu zůstává nezměněn.
§ Lze následně aplikovat ochranný nátěr, např. z estetických důvodů.
§ Významně oddaluje rozvoj koroze a zároveň potlačuje již aktivní korozi.

Výhody
§ Prodlužuje životnost železobetonové konstrukce.
§ Snižuje náklady na údržbu a na provozní odstávky.
§ Vyžaduje pouze jednorázové náklady na aplikaci.

Plně certifikovaná a osvědčená technologie

beton

póry

nátěry 
>> 200 nm

silan

silikon/siloxan

MasterProtect 8500 CI
Dvoufázový migrující  
inhibitor koroze



4 MasterProtect 8500 CI
Spolehlivá a ekonomicky příznivá ochrana betonových konstrukcí proti korozi

Jak odhalit korozi v počáteční fázi

Než se koroze projeví viditelným poškozením betonové 
konstrukce, probíhají na povrchu výztuže nepozorovatelné 
korozní procesy, které mohou působit po dobu několika 
měsíců až let a mohou vést k vážnému statickému narušení 
konstrukce. Stavby v agresivním prostředí by měly být 
pravidelně kontrolovány, přestože nejeví žádné viditelné 
známky poškození. Tím se dá předcházet nákladným 
opravám. 

Jednoduchá měření v terénu

Rychlost probíhající koroze v existující betonové konstrukci 
lze jednoduše a rychle změřit v terénu s použitím 
nedestruktivních ručních zařízení, která v betonu vytváří 
galvanostatické impulzy a pomocí numerických algoritmů 
spočítají úroveň koroze (vyjádřenou jako korozní proudovou 
hustotu v μA/cm2). 

Proudová 
hustota  
(μA/cm²)

Úroveň koroze 
konstrukce

Odhadovaná doba 
do viditelného  

poškození

< 0,1 zanedbatelná –

0,1 až 0,5 nízká > 10 let

0,5 až 1,0 střední 3 – 5 let

>1,0 vysoká < 2 roky

Typické příčiny poškození a vhodná řešení

Rozlišujeme dva hlavní nezávislé korozní procesy: 
karbonataci a korozi vyvolanou chloridy. Karbonatace je 
proces, při kterém se snižuje přirozené pH betonu, což 
nakonec vede ke zničení pasivační vrstvy chránící ocelovou 
výztuž a k rozvoji koroze. U koroze vyvolané chloridy je 
příčinou průnik chloridů k výztuži, opět dochází k narušení 
pasivační vrstvy a rozvoji koroze.

Dvojí funkce produktu MasterProtect 8500 CI

MasterProtect 8500 CI je dvoufázový povrchově aplikovaný 
inhibitor koroze na bázi silanu pro použití jako součást 
strategie prevence, ochrany nebo inhibice koroze. Jedná se 
o revoluční směs vysoce kvalitních silanů s tzv. latentním 
inhibitorem koroze, který zůstává nečinný v betonu a aktivuje 
se až pronikající vlhkostí, tedy až při vzniku trhlin nebo 
v důsledku stárnutí betonu a zvýšení jeho nasákavosti. 
MasterProtect 8500 CI má dvojí funkci. Silanová složka 
zajišťuje vodoodpudivost povrchu betonu a zároveň slouží 

Podle rozsahu koroze se určí, jaká opatření  
je nutné přijmout

jako nosič pro inhibitory, díky čemuž se dostávají do betonu. 
Inhibitory koroze zůstávají v betonu, dokud časem nezeslábne 
jeho vodoodpudivost nebo dokud v něm nevzniknou trhliny. 
Pak se tyto latentní inhibitory stanou mobilními a pomocí 
vlhkosti jsou transportovány hlouběji do betonu až k výztuži.
MasterProtect 8500 CI má velice nízkou viskozitu 
a v porovnání s vodou přibližně třetinové povrchové napětí, 
což jsou faktory zajišťující vynikající penetraci i do hutného 
betonu. Speciální směs silanů zajišťuje rovnováhu mezi 
rychlostí schnutí a penetrační schopností v širokém teplotním 
rozsahu. Práce v uzavřených místnostech je bezpečnější 
díky nižší těkavosti a vyššímu bodu vzplanutí ve srovnání 
s většinou ostatních inhibitorů koroze.

Jedinečná kombinace

Díky této jedinečné kombinaci je MasterProtect 8500 CI 
ideální součást systému pro opravy a sanace betonu, protože 
významně prodlužuje jejich životnost. Dále jej lze použít 
k zastavení již aktivní koroze nebo jako prevenci koroze na 
konstrukcích vystavených působení agresivního prostředí.

© Master Builders Solutions

MasterProtect 8500 CI –  
podrobný popis mechanismu



5MasterProtect 8500 CI
Spolehlivá a ekonomicky příznivá ochrana betonových konstrukcí proti korozi

Podle rozsahu koroze se určí,  
jaká opatření je nutné přijmout

Factory zvyšující riziko 
rozvoje koroze:

§ karbonatace  
   (ztráta pasivační vrstvy výztuže)
§ �rozmrazovací látky (chloridy)
§ �mořská voda (chloridy)
§ nedostatečná krycí vrstva    
    betonu (krytí výztuže)
§ �trhliny a delaminace v betonu
§ �mechanické poškození 

betonu

MasterProtect  
8500 CI

penetrace  
do betonu  

a prevence 
koroze díky 
molekulární 
technologii

krycí vrstva betonu

ocelová výztuž vystavená možné korozi Účinná řešení:

§��MasterProtect 8500 CI –  
kapalný povrchově aplikovaný 
inhibitor koroze pro velké plochy

Často použit v kombinaci s
§���opravnými maltami řady 

MasterEmaco pro statické  
a kosmetické opravy,

§��nátěry řady MasterProtect    
pro dodatečnou ochranu  
proti karbonataci a estetiku.



6 MasterProtect 8500 CI
Spolehlivá a ekonomicky příznivá ochrana betonových konstrukcí proti korozi

Účinnost inhibitoru MasterProtect 8500 CI byla prokázána 
několika nezávislými zkušebními testy.

ASTM G 109 

ASTM G 109 je zkušební norma pro stanovení účinnosti 
inhibitorů koroze na ocelovou výztuž v betonu. Zkušební 
tělesa (betonové trámce s ocelovou výztuží) byla po vytvr- 
zení povrchově zdrsněna a následně povrchově ošetřena 
inhibitorem MasterProtect 8500 CI. Týden po ošetření byla 
tělesa ponořena do 3% roztoku chloridu sodného (NaCl). 

Ve srovnání s neošetřenými kontrolními tělesy vykazovala 
tělesa ošetřená MasterProtect 8500 CI výrazně nižší korozní 
rychlosti, a to i v případě těles, které byly před ošetřením 
inhibitorem již ve stavu aktivní koroze. Také betonová tělesa 
s trhlinami vykazovala významné snížení rychlosti koroze 
i po 15 měsících testování, bez ohledu na to, zda byly 
trhliny vytvořeny před ošetřením nebo 7 dnů po ošetření 
MasterProtect 8500 CI.

Rychlost koroze dle normy ASTM G109

Půlčlánkový potenciál dle normy M-82

1400

1200

1000

800

600

400

200

0

-800

-600

-200

0

elektrický náboj 
(coulombů celkem)

čas (měsíce)

čas (měsíce)

koroze

bez koroze

průměrný půlčlánkový potenciál (mVCSE)

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10  11  12  13  14  15

1    3    5    7    9    11   13   15   17   19   21   23   25

tělesa s aktivní korozí ošetřená 
MasterProtect 8500 CI

tělesa ošetřená MasterProtect 8500 CI

tělesa s trhlinami ošetřená 
MasterProtect 8500 CI

tělesa ošetřená MasterProtect 8500 CI 
s dodatečnými trhlinami po 7 dnech

kontrolní (neošetřená) tělesa  
s aktivní korozí

kontrolní (neošetřená) tělesa

tělesa s aktivní korozí ošetřená MasterProtect 8500 CI
tělesa ošetřená MasterProtect 8500 CI

kontrolní (neošetřená) tělesa s aktivní korozí

kontrolní (neošetřená) tělesa

Ověřená účinnost



7MasterProtect 8500 CI
Spolehlivá a ekonomicky příznivá ochrana betonových konstrukcí proti korozi

 4  Stavby vystavené intenzivnímu použití rozmrazovacích prostředků (solí), 
např. parkovací domy, mosty nebo viadukty.

 2   Přímořské stavby v přímém kontaktu s mořskou vodou, např. nábřeží, 
přístavy, mola, mosty apod.

 1   Budovy v přímořských oblastech ohrožené 
slanou mlhou.

 3   Vodojemy, nádrže pro úpravu vody, sprinklery, 
bazény a další konstrukce zadržující 
chlorovanou vodu.

Typické konstrukce s vysokým rizikem rozvoje koroze

 1

 3

 2

 4

Oblasti použití



8 MasterProtect 8500 CI
Spolehlivá a ekonomicky příznivá ochrana betonových konstrukcí proti korozi

V uplynulých desetiletích došlo k nebývalému nárůstu 
používání betonu nejen v infrastruktuře a u průmyslových 
staveb, ale také u komerčních a rezidenčních budov.  
Jakou ale lze očekávat životnost betonové konstrukce?

Prodloužení životnosti betonových konstrukcí 

Rostoucí poptávka po delší životnosti a potřeba sanace 
a rekonstrukce stávajících staveb zvýšily poptávku 
po preventivních a opravných technologiích, které dokážou 
naplnit zvýšené požadavky na odolnost a životnost. Zhoršující 
se klimatické, environmentální a provozní podmínky 
představují nové výzvy pro konstrukce navržené na životnost 
100 a více let.

Příklad vztahu mezi různými technologiemi oprav při opravách betonu (závisí na podmínkách projektu, u jednotlivých projektů se může lišit). 
© Master Builders Solutions

100 %
90 %

80 % 85 %

55 %

70 %

stav 
konstrukce

1. cyklus
opravy a ochrany betonu

1. cyklus 
opravy betonu

2. cyklus 
opravy betonu

3. cyklus 
opravy betonu

čas

užívání konstrukcenávrh  
a výstavba

běžný způsob opravy a ochrany betonu oprava betonu a jeho ochrana pomocí MasterProtect 8500 CI

Prodloužení životnosti železobetonových konstrukcí s využitím vhodných řešení

snížení 
nákladů50 % MasterProtect 8500 CI umožňuje snížit náklady na následné 

opravy betonu ve srovnání s tradičními technologiemi.  
V závislosti na podmínkách mohou být celkové úspory 
nákladů životního cyklu i více než 50 %.

MasterProtect 8500 CI –   
dlouhodobá úspora nákladů



9MasterProtect 8500 CI
Spolehlivá a ekonomicky příznivá ochrana betonových konstrukcí proti korozi

Výpočet úspor pomocí analýzy LCC

Provozovatelům, investorům a projektantům nabízíme 
pomoc s výběrem nejefektivnějšího řešení pro opravu 
a ochranu betonu na základě analýzy nákladů životního 
cyklu (LCC). 

Prokazatelné úspory nákladů při použití našich řešení

Společnost Master Builders Solutions vyvinula pro své 
obchodní partnery vlastní expertní nástroj pro analýzu 
nákladů životního cyklu (LCC).

Výsledky analýzy LCC lze snadno exportovat a zaslat 
ve formě reportu projektovému týmu.

Porovnání nákladů životního cyklu – případová studie

Přímé srovnání navržených metod ochrany betonu s běžnými 
způsoby opravy a údržby poskytlo výsledky případové studie 
znázorněné v následujícím grafu. Jedná se o kalkulaci 
nákladů pro projekt na opravu sila, pro který byly navrženy 
materiály pro injektáž trhlin řady MasterInject a opravné malty 
řady MasterEmaco. V základním případě se počítalo pouze 
s opravou betonu včetně následných oprav v budoucnu. 
V dalších případech se začlenily různé ochranné systémy jako 
součást opravy betonu, konkrétně anti-karbonatační nátěr 
MasterProtect 330 EL, hydrofobní impregnace MasterProtect 
H 303 a inhibi-tor koroze MasterProtect 8500 CI, a spočítalo 
se, že nebudou nutné žádné budoucí opravy. Použití 
MasterProtect 8500 CI se v této případové studii ukázalo jako 
nejvhodnější řešení z pohledu celkových nákladů.

Porovnání nákladů životního cyklu opravy betonu –
rozpad nákladů pro jednotlivé ochranné systémy

10

12

8

6

4

2

0

čisté současné náklady (NPC) 
v miliónech EUR

© Master Builders Solutions

chyby při aplikaci

počáteční investice

opakovaná aplikace

hydrofobní 
impregnace

anti-karbonatační 
nátěr

inhibitor 
koroze

bez ochrany 
betonu

MasterProtect 8500 CI: Nejnižší celkové náklady

Report z analýzy LCC obvykle obsahuje:

§�srovnání nákladů životního cyklu
§�roční analýzu nákladů
§�analýzu čistých současných nákladů (NPC)
§�doporučení nejefektivnějšího řešení 
    z pohledu nákladů



10 MasterProtect 8500 CI
Spolehlivá a ekonomicky příznivá ochrana betonových konstrukcí proti korozi

Návrh betonu podle požadavků normy ČSN EN 206 není 
sám o sobě zárukou, že bude odolný a trvanlivý v každém 
prostředí. Kromě návrhu vlastností a odolností je pro vytvoření 
skutečně odolné konstrukce klíčové také vhodné ukládání 
betonu a zajištění požadované tloušťky krycí vrstvy betonu 
nad výztuží.

Výběr vhodného řešení

Kdykoli dojde k drobné odchylce od návrhu vlastností 
nebo k chybám při ukládání betonu, otevírají se dveře pro 
budoucí poškození. Je pak jen otázkou času, kdy rychlejší 
postup karbonatace, chemického napadení nebo působení 

rozmrazovacích solí začne beton a tím i celou konstrukci 
ohrožovat. Pro tyto případy se používají ochranné nátěrové 
systémy, které zabraňují nebo alespoň zpomalují postup 
degradace betonu na nových nebo sanovaných konstrukcích.

Bezpečná a spolehlivá řešení
Stupně vlivu prostředí

Doporučení pro vhodné ochranné nátěrové řešení lze 
rozlišit tak, aby odpovídalo hlavním stupňům vlivu prostředí 
definovaných v normě ČSN EN 206.

Výběr správného řešení 
pro váš projekt



11MasterProtect 8500 CI
Spolehlivá a ekonomicky příznivá ochrana betonových konstrukcí proti korozi

Dekorativní  
nátěry

Akrylátové 
nátěry Inhibitory koroze Pryskyřičné 

nátěry

Prostředí
bez  

nebezpečí koroze 
nebo narušení

koroze vlivem 
karbonatace

koroze  
způsobená  

chloridy

působení mrazu 
a rozmrazovacích 

solí

chemicky  
agresivní  
prostředí

Stupeň vlivu 
prostředí X0 XC1 – XC4

XS1-XS3
XD1-XD3

XF1 – XF4 XA1 – XA3

Řešení
MasterProtect 

330 EL MasterProtect 8500 CI řada  
MasterSeal M

Výběr vhodného ochranného systému



12 MasterProtect 8500 CI
Spolehlivá a ekonomicky příznivá ochrana betonových konstrukcí proti korozi

Naši odborníci z Master Builders Solutions jsou připraveni 
poskytnout důležité informace a doporučit ekonomicky 
nejpříznivější řešení pro váš projekt opravy a ochrany betonu. 

Zvyšte hodnotu železobetonové konstrukce

Včasnou diagnostikou, vyhodnocením aktuálního stavu 
korozního ohrožení a doporučením vhodného řešení 
pro ochranu proti karbonataci, průsaku vody a chloridů 
můžeme prakticky hned po dostavbě výrazně zvýšit hodnotu 
a životnost vaší konstrukce a zabránit jejímu poškození. 

Měření rychlosti koroze našimi odborníky  
z Master Builders Solutions

§ Odhalení koroze v jejím počátečním stavu je nejúčinnější 
prevencí budoucích oprav betonu.
§ Pro více informací o měření rychlosti koroze na vaší 

konstrukci a vyhodnocení rizika jejího rozvoje se obraťte 
na naše odborné poradce.

Odborný poradce z Master Builders Solutions  
jako partner přímo na stavbě

Najděte nejbližšího odborného poradce na: 
www.master-builders-solutions.cz

Přístup k odborným znalostem  
a zkušenostem z celého světa



13MasterProtect 8500 CI
Spolehlivá a ekonomicky příznivá ochrana betonových konstrukcí proti korozi

S digitálními nástroji Master Builders Solutions 
můžete stavět budoucnost:

RyCHLE, SNADNO A CHyTřE

Online Planning Tool
Nástroj určený pro projektanty, který umožňuje v pouhých 
třech krocích vybrat řešení podle oboru a typu konstrukce 
a stáhnout produktové specifikace a technickou dokumentaci 
včetně objektů BIM.

online-planning.master-builders-solutions.com/cs

Solunaut
Virtuální 3D brožura pro snadné vyhledání systémových 
řešení podle typu konstrukce v různých stavebních oborech.

solunaut.master-builders-solutions.com/cez/cs

BIM
S více než 200 objekty BIM a více než 400 modely Revit je 
portfolio BIM objektů od společnosti Master Builders Solutions 
největší v oboru stavební chemie. Zahrnuje třináct stavebních 
oborů, jako jsou např. hydroizolační systémy, průmyslové podlahy, 
oprava betonu, ochranné nátěry a mnohé další.

bimobject.com/en-us/product?brand=mbcc-group

Master Builders Solutions na sociálních sítích
Zůstaňte s námi ve spojení na sociálních sítích a sledujte nejnovější informace 
o našich produktových řešeních, novinkách, videích a událostech.



Master Builders Solutions



Neváhejte nás kontaktovat 
pro bližší informace!

15

Značka Master Builders Solutions v sobě zahrnuje všechny 
odborné znalosti a díky tomu vytváří řešení určené pro novou 
výstavbu, údržbu, opravy a renovaci stavebních konstrukcí. 
Koncepty Master Builders Solutions jsou postavené na 
zkušenostech získaných ve stavebním průmyslu po více 
než jedno století. Know-how a zkušenosti celosvětového 
společenství stavebních odborníků tvoří jádro systémů 
značky Master Builders Solutions.

Spojujeme ty správné produkty z našeho portfolia tak, 
abychom vyřešili vaše specifické problémy při výstavbě. 
Spolupracujeme napříč odbornými a regionálními oblastmi, 
těžíme ze zkušeností, které jsme získali v mnoha stavebních 
projektech po celém světě. Využíváme nejen světových 
technologií, ale i svých detailních znalostí potřeb místní 
výstavby, abychom vyvinuli novinky, které vám pomohou 
k většímu úspěchu a budou hnací silou trvale udržitelné 
výstavby.

Komplexní portfolio pod značkou Master Builders Solutions 
zahrnuje přísady do betonu a odbedňovací oleje, příměsi 
do cementu, produkty pro podzemní stavby, hydroizolační 
systémy, těsnicí hmoty, produkty pro opravy a ochranu 
betonu, produkty pro zesilování konstrukcí, injektážní směsi, 
řešení pro průmyslové podlahy a řešení pro větrné elektrárny 
(turbíny). 

Naše obsáhlé portfolio:

 přísady do betonu a odbedňovací oleje,
 příměsi do cementu,
 produkty pro podzemní stavby,
 hydroizolační systémy,
 těsnicí hmoty,
 produkty pro opravy a ochranu betonu,
 produkty pro zesilování konstrukcí,
 injektážní směsi,
 řešení pro větrné turbíny,
 řešení pro průmyslové podlahy.

MasterProtect 8500 CI
Spolehlivá a ekonomicky příznivá ochrana betonových konstrukcí proti korozi



Údaje obsažené v této publikaci jsou založeny na našich současných znalostech a zkušenostech. Nepředstavují smluvně ujednanou kvalitu produktu a, vzhledem k mnoha faktorům, které 
mohou mít vliv na zpracování a použití našich výrobků, nezbavují zpracovatele odpovědnosti provádět vlastní šetření a testy. Dohodnutá smluvní kvalita výrobku v době přechodu rizika je 
založena výhradně na údajích v technické dokumentaci. Veškeré popisy, nákresy, fotografie, údaje o rozměrech a hmotnosti, atd. uvedené v této publikaci se mohou změnit bez předchozího 
upozornění. Je povinností uživatele našeho produktu, aby zajistil, že jsou dodržena veškerá majetková práva stejně jako stávající zákony a právní předpisy (03/2021).

® = registrovaná ochranná známka skupiny MBCC Group v mnoha zemích světa MBS-01-2021-ICR-0048-CZ

Master Builders Solutions 
Systémy určené pro stavebnictví

MasterAir
Kompletní řešení 
pro provzdušněný beton

MasterBrace
Řešení pro zesilování konstrukcí

MasterCast
Řešení pro průmysl výrobků 
vyráběných ze zavlhlého betonu

MasterCem
Řešení pro výrobu cementu

MasterEase
Redukce lepivosti vysoce odolného 
betonu

MasterEmaco
Řešení pro opravy betonu

MasterFinish
Řešení pro ošetření bednění 
a zkvalitnění povrchu

MasterFlow
Řešení pro přesné zálivky 

MasterFiber
Komplexní řešení 
pro beton vyztužený vlákny

MasterGlenium
Řešení pro vysokohodnotný 
beton

MasterInject
Řešení pro injektáž betonu

MasterKure
Řešení pro ošetřování betonu

MasterLife
Řešení pro prodloužení trvanlivosti

MasterMatrix
Moderní způsob zajištění 
homogenity a tečení betonu

MasterPel
Řešení pro hydrofobizaci 
a odolnost povrchu betonu,  
a proti tvorbě výkvětů

MasterPolyheed
Řešení pro beton běžných tříd 

MasterPozzolith
Řešení pro beton nízké třídy

MasterProtect
Řešení pro ochranu betonu

MasterRheobuild
Řešení pro speciální beton

MasterRoc
Řešení pro podzemní stavby

MasterSeal
Řešení pro izolaci proti 
vlhkosti a těsnění

MasterSet
Řešení pro řízení tvrdnutí betonu

MasterSphere 
Řešení pro zaručenou odolnost 
proti mrznutí a tání

MasterSuna
Řešení pro nestandardní  
kamenivo do betonu

MasterSure
Řešení pro udržení  
zpracovatelnosti

MasterTop
Řešení pro průmyslové  
a dekorativní podlahy 

Master X-Seed
Moderní řešení pro řízení tuhnutí 
a tvrdnutí betonu

Ucrete
Řešení pro podlahy pro těžké 
podmínky 

Master Builders Solutions CZ s.r.o.
537 01 Chrudim § K Májovu 1244 
T +420 469 607 111 § F +420 469 607 112
info.cz@mbcc-group.com
www.master-builders-solutions.cz

Sanace a ochrana betonu, hydroizolační
systémy a zálivkové hmoty:
Severní Morava – 725 753 706
Jižní Morava – 602 583 789
Východní Čechy – 724 358 390
Jižní a západní Čechy – 602 641 925
Severní a severozápadní Čechy – 724 029 869

  KOROZE NIKDy NESPí – PRODLUžTE žIVOTNOST
  VAŠí žELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE!

MasterProtect 8500 CI – dvoufázový migrující inhibitor koroze  
pro nejpokročilejší ochranu ocelové výztuže. 

corrosion-never-sleeps.master-builders-solutions.com/cs


